Nanretha M12,; Nut FRE 7 XC60

15,
Podkt sprez 122, Spring Washer
Poakkt okr 13, Flain Washer Q

Nakretka M12,; Nut Sruba M12x40-8 8, Boll )
FPodkt sprez 122, Spring Washer — Foant. Sprez 12,2, Spring Washer /%
Fookt okr. 13, Pain Washer — Poald. okr. pow. 13, Flan Washer : A /%*’

Sriba M12x40-8.8, Bolf
Podii. sprez 12,2, Spring Yasher |
FPoadki okr. pow. 13, Fiain Washer Kt 3 Fit 3 A

Pit 2

\Fht 1. XC/O

Fit 1, XC60

N Sruba MI2x25-8.8, Bolt
FPodit sprez 12,2, Spring Washer
P Podkl okr. 13, Fain Washer
Sruba M12x25-8.8, Bolf
| 5 Podit. odginana, Washer bend

N hatanogony Marka

Sruba M12x25-8.6, Bolt
Poaki odginana, Washer bend

Sruba M12x50-8 8, Bokt Sruba M12x25-8.8, Bolf
Podhtt sprez 12,2, Spring Washer Podkt. sprez. 122, Spring Washer
Foakt a;i 1. 13, Plam Washer FPodkt okr. 13, Flamn Washer

D6-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

Sruba M12x50-8.8, Bokt Wo17  Volvo XC 60 ot 11/08 - > e
Votvo XC 70 od 1007 - >



http://magfarkop.ru

e e T e e Y

s P A S5 B |

WARUNKI EKSPLOATACIL
Zaklad Produkeyyno Handlowo Uslugowy

96-111 Kowiesy, Chojnata 23A Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujaca uzytkownika w zakresic
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29 prawidtowego i bezpice/nego obeiazenia,
www.hakpol.pl

POLAND ,_*,_
1R 2100 ke D = 10,69 kN

Zaczep kulowy do samochodu: |l

—’ S° 90 ke

W czasie cale) chaploatacji nalezy poszezegolne elementy zaczepu utrzymywac

VOLVO XC 60

11/08 - w nalezytym stunie technicznym (wlasciwie dokrgcone elementy zlaczone, calosc
VOLVO XC 70 konstrukeji zunbezpieczona przed dzialaniem korozji).
10/0°7 - Przyczepn musi by¢ potaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem
Nt kﬂtﬂlﬂgﬂ“’}’ V017 o odpowicdnie) wytrzymatosc (lancuch, linka 2 zapicciem),
UWAGA
KARTA GWARANCYJNA Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowepo np. w wyniku najechania, zaczepienia
pzesel ode, wykluczajg dalsza eksploatac)g zaczepu,
Warunki gwarancyjne i postepowanic reklamaeyjne Usshodzony zaczep Kulowy nie moze byc naprawiany.

Spriwdzic sruby mocujace zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacii.

. _ _ . Nawisk pionowy na kule zaczepu nie moze przekroczyc 90 Ky,
I Producent zobowiazuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie |2 micsigcy '

od daty zakupu lub 24 miesi¢cy od daty produkeji, w terminie I4-dniowym. . Po ramontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonad
2. Wymiang wadliwego wyrobu dokonuje sie w migjscu zakupu lub bezposrednio | przegladu na stacji diagnostycznei!
u producenta. f a
3. Nie podlega reklamac) gwarancyjnej zaczep kulowy, kiorego uszkodzenie nastapilo
a)  wskutek wypadku, <f Qaln SPrzeaazy. .
by wskutek nieprzestrzepania zasad prawidlowe] obslugi, eksploatacyi, konserwic) i
podanych w instrukc)i. | ) | T

4, Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy | pieczect sklepu lub warsztatu montujycepo,
nie moze sfuzy¢ jako podstawa do reklamacy.

W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu, r ki produkeph e, “
URe Pk,

F

Przeznaczenic
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania prayczep

: preczee sprecdawey
towarowych i turystycznych.

‘arunki zamontowania
Zaczep moze by¢ zamontowany i cksploatowany w samochodzie, ktory posiada
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktore nastepuje podlgczenic |
ZACZEPLL
Elementy te nie mogq by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie koroz)i.

| €20%94/20*



http://magfarkop.ru

WY b
M0
M16

(iniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135817

S8R

yrnaczenie Zacisk do laczenia
_wacisku przewodow
3 do masy pojazdu
L do swiatel kierunku jazdy lewych
R do $wiatel kierunku jazdy prawych
54 do $wiatel hamowania
581 do Gwiatel pozyveyjnyeh Jewych
do Swintel pozyeyjnyeh prawych

ylne $wiatla przeciwmglowe

Ivolory

Bialy . white
20y - yellow
zielony, preci
czerwony, red
czarny, hlack
brazowy, hrown
nichieski . blue

e —

“»,-'Im|1.|.:!:|I_.~;kn;r:1'|.'.|t'3' il Srub i_ﬁukrngl.ﬂk (8.8)
Torgue settings tor nuts and bolts (8.8)

25 N M2 85 WNm
55 Nm ML 135 Nm
195 Nim

Zdja¢ zderzak.

VOLVO XC 60
11/08 -
VOLVO XC 70
10/07 -

NO CAT.V/017

INSTRUKCJA MONTAZU:
FITTING INSTRUCTION:

Odkrecié wzmocnienie zderzaka (nie bedzie Juz montowanc).

Opuscic Humik 7z zawiesia.

Wsunaé elementy haka C i D w podluznice t poprzez
technologiczne otwory skrgeic srubami MI2x40 8.8,
(pkt 1 dla Volvo XC60) 1 (pkt 3 dla Volva XC70).
Belke haka A przykreei¢ do elementow C 1D srubami

M12x50 8.8 (pkt 2).

Przykrecié kule i blachg gniazda elektrycznego.

Dokrecié wszystkic Sruby z momentem wg tabell.
Podlaczy¢ instalac)¢ clektryczna.

W czesei dolnej zderzaka wykonac wyciecie na

szerokos¢ uchwytu kuli.
Przykreci¢ zderzak.
Zamontowaé thumik

ol L IR ¥y LRSI RSRS T R

FASTENING MEANS:

—

v g

MI2xT70 8.8 2sa
M12x50 8.8 dsat ST
MI12x40 8.8 dszt | LT

P vy ~M12 10szL | - (=)
O M2 10s7t | = i -
g | M2 Azt |

iy

Disassemble the bumper.

Unscrew the reinforcement of the bumper (it will not be
used any more).

Lower the damper from the hanger.

insert the elements C and D in the metal clamps and screw
through the technological holes with bolts M12x40 8.3
(point 1 for Volvo XC60) and (point 3 for Volvo XC70).
Gerew (he main bar A to the elements C and D with bolts
M12x50 8.8 (point 2).

Fix the ball and electric plate.

Tighten all the bolts according to the torque setting- sec
the table.

Connect the electric wires.

Cut out the fragment in the lower part of the bumper (o
place the handles of the ball.

Screw the bumper.

Assemble the damper.



http://magfarkop.ru

